ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания заявляющей стороны
общего собрания (конференции) работников образовательной организации, педагогического совета, управляющего совета, попечительского совета и др.
(выбрать нужное, лишнее убрать)

№	от	2023 года

Слушали:
О выдвижении кандидатуры на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2024 году.

Решили:
Выдвинуть в 2024 году на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова по направлению просветительской деятельности  «…….»:

(фамилия, имя, отчество полностью в родительном падеже)

(должность, место работы)

Фамилия Имя Отчество не является получателем премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова.

«ЗА»:	чел.	«ПРОТИВ»:	чел.	«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»:	чел.

	Руководитель

	(наименование коллегиального органа)
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	2023 г.

[bookmark: _GoBack]
	Руководитель

	(должность, наименование
образовательной организации)
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	2023 г.

МП

С выпиской из решения коллегиального органа управления образовательной организации о моем выдвижении на участие в конкурсе на соискание премии Губернатора Алтайского края имени С.П. Титова в 2024 году ознакомлен(а).
С правилами проведения конкурса ознакомлен(а).

	Кандидат на участие в конкурсе

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	2023 г.